**HERIBERTUS**, Elchattensis episc., de quo pauca novimus, episcopus consecratus est an. 1021, et 21 annis rexit suam Ecclesiam: obiit an. 1042. Ejus exstant hymni. CXXI, 1370.

**HERIBERTUS**, monachus, ut videtur, Petragoricensis, epistolam scripsit quam et ad omnes christianos direxit, ipsi denuntians quosdam hæreticos qui hæc Galliarum partem infestabant an. 1150, CLXXXI, 1721.

**HERICUS**, Antissiodor. monachus, ord. S. Bened., ix sæc. floruit. Scripsit Vitam S. Germani Antissiodor. metrice scriptam regi Carolo Crasso dicatam, CXXIX, 1130.

**HERIGERUS** seu **HARIGERUS**, Lobtensis abbas, ordinis S. Bened. Gesta scripsit episcoporum Tungrensium, Traject. et Leodien. et insuper Vitam S. Bertrandi, sanctorum Landoaldi et Ursuarii abbatum (an. 1007), CXXIV, 935.

**HERIMANNUS** episc. Metensis. E claris parentibus in Saxonia natus, Hamonis archiepisc. Coloniae, discipulus, episcopus factus est an. 1075 et an. 1090 defunctus est. Ex illo duo chartæ exstant, quarum una pro Cluniac. monasterio, Cl., 1178.

**HERIMANNUS**, Wirceburg. comes, testimonium perhibet de electione Wibaldi in abbatem Corbeïensem, an. 1146, CLXXXIX, 1141, 1166.

**HERLEMBALDUS** (S.) martyr. E clero genere ortus, vir factus est consilio prudens et armis strenuus, clarior autem fide et constantia qua mortem pertulit pro Christi religione. De quo exstant acta. (An. 1066.) CXLIII, 1451.

**HERMANNUS CONTRAÏTUS**, sic dictus ob membrorum debilitatem, patrem habuit Wolfandum comitem Peringensem, et Hiltrudem matrem. Clarus pro ætate poeta fuit, historicus eruditus, musicæ insignis, philosophiæ, theologiæ et mathematicæ magister: obiit an. 1051. De illo exstant Chronicon, liber de mensura astralibus, duo alii de utilitate astralium; opuscula musica; sequentia de B. Virgine Maria; Carmen de conflictu ovis et lini, CXLIII, 9.

**HERMANNUS**, ex Jædæo Christianus, patria Coloniensis et tribu Levi, ab Egberto Monasteriensi episc. conversus, multa sustinuit ab aliis Jædæis; librum scripsit de sua conversione (an. 1154), CLXX, 845.

**HERMANNUS** de Arbona, Constantiensis episcopus ad Rhenum. De eo exstat epistola ad Wihaldum Corbeïensem abbat. et Henricum consanguineum a Wellone detentum imperatoris auctoritate libertate donari procurat an. 1150, CLXXXII, 1281.

**HERMANNUS**, Augustensis episc., Ottoni Bamberg. episc. scripsit, ipsum certiorum faciens de urbe sua episcopali directa et clericis Lothario rege atrociter necatis, in eunte xii sæc., CLXXXIII, 1355.

**HERMANNUS**, abbas S. Martini Tornac. ord. S. Bened. Novem post annos regimini munus suum in manus episcopi resignavit et iter Hierosolymitanum aggressus est. Librum de Domini incarnatione scripsit, libros III. de miraculis S. Marie Parisiensis et narrationem de restauratione abbatie S. Martini Tornacensis (an. 1137), CLXXX, 9.

**HERRAÏS**, Hohenburg. abbatissa insignis et doctissima monialis. Latine librum scripsit cui titulus *Hortus ætiferarum* quem virginibus montis S. Odilæ dicavit et insuper nonnulla carmina. Obiit an. 1195, CXCIV, 1537.

**HERTAWIGUS**, Bremensis archiepisc. Ad B. Hildegardem abbatissam scripsit, ipsi nuntians sororis suæ Richardis obitum, cujus animam eidem commendat; post medium xii sæc., CXCVII, 161.

**HERVÆUS**, Remensis archiepisc. Nepos erat Huchaldi comitis, et ex aula regum ad episc. transit. Obiit an. 922. De eo exstat epistola ad archiepisc. Rothomag. CXXXII, 639.

**HERVÆUS**, monachus Burgidolensis, vir tam vita quam doctrina venerabilis: 50 annis in monast. exactis, obiit an. 1149. De eo exstant commentaria in Isaiam et Epistolas S. Pauli, CLXXXI, 10.

**HERVARDUS**, Leodiensis archidiaconus, initio sæc. xiii floruit. Epistolam scripsit ad canonicum quemdam Laudunensem super Gualberto Gambiac. de scribenda vita S. Martini CXXI, 1283.

**HERVÆUS**, S. Marie Parisiensis decanus, testator Robertus Willelmi de Gausavilla filium concessisse capitulo Paris. quiddam a Patre suo recuperat an. 1189, CCV, 911.

**HERVÆUS**, Clericus ecclesie Cantuariensis, xii sæc. vixit; ad S. Thomam Cant. archiepisc. et ex aule in Gallia scripsit, de statu diocesis suæ eum certiorum faciens. CXC, 694, 697.

**HERVÆUS** de Semberaone dominus, et ejus frater **GAUTERIUS**, multa dona fecerunt monasterio de Buxeris in Burgundia an. 1217-1220, CLXXXV, 1421.

**HERVINUS**, carnobii Sletuvaldensis abbas, descripsit

variæ S. Bernardi miracula quorum testis fuerat oculatus, aut saltem coævus, sæc. xii, CLXXXV, 870.

**HESSO**, scholasticus qui de pace inter Calixtum II pap. et Henricum V imperat. inita commentariolum scripsit cujus ipse testis oculatus fuit. (an. 1122) CLXIII, 1081.

**HESYCHIUS**, Salonitanus in Dalmatia episc. quosdam D. Augustino posuit questiones de fine sæc., quibus respondit S. Doctor, an. 419. XXXIII, 901.

**HETERIUS**, Uxamensis episcopus. Antea monachus in quodam Asturiæ monasterio simul cum Beato Hispano presbyt., adversus Felicem et Elipandum litteris et sermonibus catholicam veritatem viriliter docuit. (An. 790.) De eo habemus epistolas et sermones qui zelum et pietatem redolent, XCVI, 848.

**HEYMO**, presb. S. Michaelis Bamberg. monachus, juxta alios canonicus S. Jacobi extra muros ejusdem civitatis, floruisse videtur an. 1395. Annales conscripsit Bamberg. quæ perduxit ad sua usque tempora, CLXXXIII, 1363.

**HIDDO** quidam Heriwini filius, et uxore ejus Madalgarita dederunt majorem partem hæreditatis suæ B. Ludgero, Werthm. abb. et Mimigardfordensi episcopo, ix ineunte sæculo, Carolo Magno imperante, XCIX, 803.